
A 

I S 

 
 

 

 

Al personale ATA - Collaboratori scolastici 

All’Albo dell’istituto 

Al sito web – Sezione Amministrazione Trasparente 

Alla RSU 

Al DSGA 

Agli Atti 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE   le unità disponibili nell'Organico del Profilo "Collaboratore Scolastico" assegnato all’Istituto per 

l’anno scolastico 2023/2024; 

 

VISTA   la normativa vigente in ordine alle assegnazioni del personale ai plessi; 

VISTO   l'art. 21 della L. 104/92; 

VISTI   i criteri per l’assegnazione del personale Ata ai plessi; 

VALUTATE  le esigenze di funzionamento dell'Istituto; 

SENTITO    il parere del Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi; 

VALUTATE  le proposte emerse nell’assemblea del Personale ATA e in accoglimento delle stesse ; 

CONSIDERATE le numerose criticità emerse durante l’anno scolastico appena trascorso; 

 

Tutto quanto sopra visto e considerato, il sottoscritto 

 

                 DECRETA 

 

La seguente assegnazione del personale ATA - profilo Collaboratore Scolastico alle sedi dell'Istituto per  

l’a. s. 2023/24 : 

PLESSO NOMINATIVO  

SCUOLA SECONDARIA “NICOLA SOLE” 
SENISE 

DI SANZA CONCETTA (CORSO  C  Î  e IIÎ  + 
UFFICI); 
 
PALMIRA CONTINANZA GIUSEPPINA 
(CORSO A I^, II^ e III^ ) 
 
CIRONE FRANCESCO (CORSO B I^, II^ e III^ + 
  INGRESSO) 
 
DI SANTO MADDALENA (CORSI A, B e C in 
orario antimeridiano nei giorni in cui i colleghi 
assegnati ai suddetti Corsi  effettueranno l’orario 
pomeridiano) + INGRESSO 

 





   

SCUOLA PRIMARIA SAN PIETRO SENISE VIOLA MARIA        

 SCUOLA PRIMARIA CENTRALE SENISE LIUZZI MARIO 

CONTE CARMELA EGIDIA 

MAIMONE GIUSEPPINA 

 

 SCUOLA PRIMARIA GIARDINI SENISE PASCARELLI ROSA 

PESCE ROSINA 

 

 SCUOLA DELL’INFANZIA BELVEDERE 

SENISE 
MAGNO NICOLETTA 

OLIVETI TERESA 

SAVOIA LUCIA 

FERRARA ROSARIA GENEROSA 

 

 NOEPOLI GOLIA COSIMO 

FERRARA ROSARIA GENEROSA 

 

 CERSOSIMO CARICATI ANNA 

DATTOLI CARMINE 

FERRARA ROSARIA GENEROSA 

 

 SAN COSTANTINO PELLITTA ROBERTO 

DATTOLI CARMINE 

 TERRANOVA FRIOLO COSIMO 
SALERNO ANTONIETTA 

 CASTRONUOVO GIOIA CARMELO 

MAIMONE GIUSEPPINA 

 
 

Avverso il presente decreto è ammesso reclamo al D.S. entro giorni 5 (cinque) dalla pubblicazione 

all’albo. 

 

Il Dirigente Scolastico Prof. Avv. Francesco D’Amato 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 


